proposita 99
- Nicenae concilium*, circa hujus Can. VI explicationem, quante sine eruditiorum lites 29. de hujus preludie dictiores sententia 113
- O**ccidentum per hunc tamen Romanus Episcopus exercutus Patriarchatum tempore concilii Nicenae 35. tamen an venienti nomine subiecti ecclesiastici provinciarum 39
- Occidentale* est, inter hanc & orientalem quoniam sine causa schismatis magna 16. inter hanc & orientalem quando sita distinctio 35
- Occidentale* tamen, per hanc quid intelligatur 36
- Opus Graecorum* quis fuerit 16
- Ordinatione*, ex harum iure potestas in ordinatos nata 37
- Ornatissime Imperatores*, ab horum obediencia an iure defecerit Romanus Episcopus 31
- Occidentalis ecclesia*, inter hanc & occidentalem quoniam sine causa schismatis magna 16. inter hanc & occidentalem quando sita est ora distinctio 35
- Officium* fuerit concilii Nicenae 115. an sufficiunt vices Romanorum in Episcopo, in Niceno concilio 116. quomodo praefuerit Sardic. concilio 17
- P**ascua ecclesiastica, hinc quoniam praesertim 63
- Pallium*, huius ulti cum Pontificis concenserint Primatibus 179. huius ulti in causa finis si introductio 147. fuit medium subfigitum metropolitanae 143. per hoc autem transferre pleniora officia pontificales 149. concedebant olim in signum concilii vicariatus 149. sive absque vicariatus dispensare olim concilium fuerit 19. olim in ipsa confirmatione non fissus daban 151. non fuit olim ordinis suscepit indicium 152. huius privatio per fuerit metropolitanae potestatis privata 152. ad petendum cur metropolitanae admixtrinxerit Bonifacius 153
- Papalium* quid dicitur 26
- Patrologia* papa an canonice VI. concilii Nicenae sit definitum 37. quanto Romanae & Eboraci sit conatus 106
- Patri* sive iurisdictione per se comprehendenter 51. quomodo Francorum Regibus collatissima 31
- Patriotis Romanus* antiqui, horum origo & dignitas 50. his defensio ecclesiastica & pauperum incolumitas 51
- Patriotis* perfissa via in acquirendo vicariatum sedis Romanae 137
- Pausa* horum defensio incumbens Patrioticus 51
- Pfaffenorum concilium*, in hoc Ponitoxemadum jus deportus, non an-
- natas 108
- Plebs*, vid. *Laici*.
- Pontificis Romanus*, vid. *Romanus Episcopus*.
- Praefecti provincialium* dicti sunt patricii 51
- Pragmatica sanctio Caroli IX
- Prelates*, horum officium olim erat, dirigere negotia ecclesiastica 21. non tempore olim docebantur 23. apud ludos preceparant, non docebantur 25. Inde quoniam 25. dicebatur etiam Episcopi 18. cur ab Episcopis diffinitus 28. ex ha electi sunt Episcopi 18. ab his Seniores plebis fuerunt diffiniti 29. hinc quoniam competit Episcopi 144
- Primates*, hinc cur ulti pallii concenserint Pontifices 139
- Prenotis* quantam curam gerere debent circa ecclesia 145. an potuerint olim Episcopis novitatem dignitatem ecclesiastican titulum 149
- Provincia separata* tentare non statim fuerunt separatae 145
- Provocationes* a tribunatione ad Pontificem unde orta 103. a Pontifice ad concilium concessionis cur ollis sint inaudita 109
- R*egallum juri quid sit 151. ejus fundamenta 154. quoniam affinitas quid habeat cum annate 150. quoniam diffinita ab annata 157. 159
- Reges omnes* filii subiecti Pontificis Bonifacii VIII. 189
- Regimur animarum* quoniam modo per magis imperiali 56
- Regimen obtemperare* in ecclesia 53
- Regimen ecclesiasticum*, huius natura prima qualis fuerit 21. ad hoc quoniam concurrente iacti
- Relatione* quoniam ad fedem Romanam facta 41. seu facta sunt item ad alias fedes majores 45. Principum quoniam habuerunt vim 129
- Repudia* an fit in ecclesia 53
- Ritus* fuerunt in primaria ecclesia simplices 80
- Ritus singularium ecclesiarum* non potesta a Pontifice mutari 77
- Ritus universalis observandos* eff. Apolloli non ubique precepit 80
- Rituum libertas*, hanc turbare studuit Pontificis 79. hanc Germani concilium Pontificis vindicantur 80
- Roma*, hucus singularium dignitas 21. in hanc quale competit ius Pontificis Romani 81
- Romana ecclesia*, hanc ditavt schismatica orientalis & occidentalis eccliesia 16. ad hanc non resipescerat unice in primaria ecclesia 21. hanc tunc tempore concilii Nicenae 18. ad hanc quoniam relations fuit 84. hanc confundente necessitas an tempore concilii Nicenae obseruit 16
- Romanii Episcopis* quibus artibus civile Imperium opprimeretur 107. horum provocations interpretatione feruntur Scripturarum 107. contenderent Imperantes recte per se filii subiecti 107. ad hos provocations a tribunibus quoniam ortu 108
- Romanii Episcopis* inter hunc & Can. VII. Hannibali opolitanorum perpetue fuit 107. amulaciones 18. an tempore concilii Nicenae patricium claram per agerūt 107. hinc an ultio competitorum legatoria potestas 39. an Metropoli temporis concilii 107. concilii subiecti habuerunt 40. confusis nihil nisi postularabat, sed quid panis debet, fugeretur 41. an nemine judicari potuit 45. an iure deficerit ab Imperatorum orientalium obediens 41. ejus causa circa vetus refellamur 35. quoniam modi superius summo Pontificis 25. hucus potestas an refellit sit ad canones 77. quoniam fit subiecti canonicis 77. non potest mutare mores & ritus singularium ecclesiarum 77. quoniam libet ritus turbare fluoriter 29. hinc quale competit in urbem Romanam 24. cur donationem Constantini finierit 35. hucus futurum an extrinsecus remedio olim suspensa fuerit 116. hucus Legal an Episcopis concilii praesuerint 116. ab quo hucus autoritate an decreti in concilii fieri possint 115. hucus reditus per Galliam revertere fuitudine Arcatensis 114
- Sacerdotis* quoniam prostat ecclesia 53
- Sacerdotio*, hucus finis quoniam fint 55
- Sacra*, circa hanc quoniam competit Imperatoribus 49
- Saluentis* episcopi vicariatus 55
- Sandicensis* concilium, hucus quoniam praefuerit Osiris 117
- Schisma orientale* & occidentalis ecclesia diu sita Roman. ecclesiam 16
- Scriptura* fuit quoniam populi fit a Pontificis explicata 107
- Sessor* laicu & presbyteri cleris fuerunt diffiniti 93
- Sententia* Pontificis Romani, est ollis in concilio universali sub exactis vocatis 33. an extrinsecus remedio olim suspensa fuerit 112.
- Sicilia* Episcoporum quid 39
- Suburbarii* provinciae, harum nomine an venient ruris occidentis 40
- Suburbarii* ecclesia quem dicitur 110
- Sogri* vicariatus 110
- Synodus particularis*, hucus sententia in causa, rotam ecclesiam tangente, vni deserviam non habuit 39
- T*heofalantensi Episcopos, ejus dignitas 131
- Theofalantensi* Episcopos, ejus auctoritas quoniam decreverit 13
- Theofalantensi* vicariatus adhuc loco, non persona 131. ob quas causas introductus 131
- Thracia* fuit olim orientis provincia 131
- Titus* an metropolitanus hanc omnium fuerit 144
- Traditionum* veritas, quoniam profiti didicari 9
- Tribunalis*, ab his provocations ad Pontificem, quoniam ortu finit 108
- Turibus* cur Notarii, fedit Romane fini vocatis 167
- V*icariatus dignitas, absque hanc olim concilium fuerit 150
- Vicarius*, biceps palium concebat, olim pleniora pontificis offici 149
- Vicariatus* distinguendus a Choropatopeis 64. horum officiis 64
- Venit* quoniam inter eccelas sit conservata 19